

**C2-Relations A/S**  
Petersbjerggaard 4, 1. th.  
6000 Kolding  
CVR-nr. 29444161

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.01.2018

**Dirigent**

---

Navn: Claus Heinrich Diedrichsen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 12                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

C2-Relations A/S

Petersbjerggaard 4, 1. th.

6000 Kolding

CVR-nr.: 29444161

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Annemette Holmer Diedrichsen, formand

Maria Holmer Diedrichsen

Simon Holmer Diedrichsen

Claus Heinrich Diedrichsen

### Direktion

Claus Heinrich Diedrichsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i rådgivning og implementering af Microsoft Dynamics CRM Dynamics 365 løsninger. Ydelserne består i udfærdigelse af CRM strategier, business case til brug for ledelsen som beslutningsgrundlag, installation af software, salg af licenser, procesafklaring og afholdelse af workshops, tilpasning af løsningen til kundespecifikke behov og udvikling af speciel funktionalitet, uddannelse og efterfølgende support.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret har, under de givne omstændigheder, levet op til ledelsens forventninger. Et acceptabelt overskud på 541 t.kr. før skat bidrager til, at den samlede regnskabsmæssige egenkapital pr. 31.12.2017 udgør 1.056 t.kr.

I 2017 har der igen været en høj aktivitet på de bestående kunder. Dette viser, at en af vores kerneværdier om at bygge på langvarige kunderelationer virker. Tilgangen af nye kunder har også været meget tilfredsstillende, dels helt nye CRM kunder og en del kunder, som i forvejen havde CRM via en anden partner.

Ordrebeholdningen ved indgangen til det nye år ser fornuftig ud.

Ordrebeholdningen og de igangværende salgsopgaver giver os igen positive forventninger til 2018. Vi har derfor en forventning om at kunne udvide antallet af medarbejdere i løbet af året og at fastholde indtjeningen.

Grundet nye muligheder i Dynamics 365 platformen har C2-Relations A/S igangsat en markedsundersøgelse, for at afdække mulighederne med at indgå strategiske alliancer med veletablerede AX og NAV huse.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>3.962.683</b>          | <b>3.317.029</b>          |
| Personaleomkostninger                  | 1           | <u>(3.420.970)</u>        | <u>(3.062.979)</u>        |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>541.713</b>            | <b>254.050</b>            |
| Andre finansielle omkostninger         |             | <u>(289)</u>              | <u>(853)</u>              |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>541.424</b>            | <b>253.197</b>            |
| Skat af årets resultat                 | 2           | <u>(135.760)</u>          | <u>(70.502)</u>           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>405.664</b>            | <b>182.695</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret     |             | 272.873                   | 97.988                    |
| Overført resultat                      |             | <u>132.791</u>            | <u>84.707</u>             |
|  |             | <b>405.664</b>            | <b>182.695</b>            |



**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Deposita                                     |             | 19.933                    | 19.933                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 3           | <b>19.933</b>             | <b>19.933</b>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>19.933</b>             | <b>19.933</b>             |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 643.804                   | 454.343                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 272.873                   | 365.022                   |
| Udskudt skat                                 |             | 3.017                     | 4.023                     |
| Andre tilgodehavender                        |             | 0                         | 9.403                     |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>919.694</b>            | <b>832.791</b>            |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>1.147.018</b>          | <b>847.794</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>2.066.712</b>          | <b>1.680.585</b>          |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>2.086.645</b>          | <b>1.700.518</b>          |

**Balance pr. 31.12.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                            | 4           | 500.000                   | 500.000                   |
| Overført overskud eller underskud             |             | 282.791                   | 150.000                   |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret         |             | <u>272.873</u>            | <u>97.988</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                            |             | <b><u>1.055.664</u></b>   | <b><u>747.988</u></b>     |
| <br>  |             |                           |                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser      |             | 12.000                    | 12.000                    |
| Skyldig selskabsskat                          |             | 134.754                   | 69.161                    |
| Anden gæld                                    |             | <u>884.227</u>            | <u>871.369</u>            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        |             | <b><u>1.030.981</u></b>   | <b><u>952.530</u></b>     |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                     |             | <b><u>1.030.981</u></b>   | <b><u>952.530</u></b>     |
| <br>  |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>                               |             | <b><u>2.086.645</u></b>   | <b><u>1.700.518</u></b>   |
| <br>  |             |                           |                           |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 5           |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                         | 6           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|                               | <b>Virksomheds-<br/>kapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital<br>primo          | 500.000                                 | 150.000  | 97.988   | 747.988              |
| Udbetalt<br>ordinært udbytte  | 0                                       | 0  | (97.988)   | (97.988)             |
| Årets resultat                | 0                                       | 132.791  | 272.873  | 405.664              |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>282.791</b>   | <b>272.873</b>   | <b>1.055.664</b>     |

## Noter

|   | <b>2017</b>      | <b>2016</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | <b>kr.</b>       | <b>kr.</b>       |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |                  |                  |
| Gager og lønninger                                | 3.131.549        | 2.828.075        |
| Pensioner   | 187.662          | 147.000          |
| Andre omkostninger til social sikring             | 35.919           | 28.295           |
| Andre personaleomkostninger                       | 65.840           | 59.609           |
|   | <b>3.420.970</b> | <b>3.062.979</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <b>6</b>         |                  |

|                                  | <b>2017</b>    | <b>2016</b>   |
|----------------------------------|----------------|---------------|
|                                  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>    |
| <b>2. Skat af årets resultat</b> |                |               |
| Aktuel skat                      | 134.754        | 69.161        |
| Ændring af udskudt skat          | 1.006          | 1.341         |
|                                  | <b>135.760</b> | <b>70.502</b> |

|                                     | <b>Deposita</b> |
|-------------------------------------|-----------------|
|                                     | <b>kr.</b>      |
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b> |                 |
| Kostpris primo                      | 19.933          |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>19.933</b>   |
| <br>                                |                 |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>19.933</b>   |

#### 4. Virksomhedskapital

Selskabets anpartskapital udgør 500 t.kr. fordelt i anparter à 1 t.kr. eller multipla heraf.

|  | <b>2017</b> | <b>2016</b>   |
|--|-------------|---------------|
|  | <b>kr.</b>  | <b>kr.</b>    |
| <b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                        |             |               |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | <b>0</b>    | <b>48.000</b> |

## Noter

### **6. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Diedi Consult ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
